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*Fraza të ndryshme: këmbët përplas. (përplas, përplas)
puliti syt’. (pulit, pulit)
gishtat kërcit. (kërcit, kërcit)

Fjalët dhe muzika: Anonim




